2022年 5月 30日

株主、債権者各位

東京都中央区築地一丁目 13番１号

メドピア株式会社

代表取締役社長 石見陽

株式交換公告

 当社（甲）は株式交換により株式会社クラウドクリニック（乙、住所：東京都中央区晴

海三丁目六番八－四〇一一号）の発行済株式の全部を取得することにいたしましたので、

下記のとおり公告します。

 なお、本株式交換は、会社法第 796条第２項の規定に基づき、会社法第 795条第１項に

定める株主総会の承認を得ずに行います。

記

1. 本株式交換に反対の株主は、本公告掲載の翌日から 2 週間以内に書面よりその旨をご

通知下さい。

2. 本株式交換に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出

下さい。

3. 最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）金融商品取引法による有価証券報告書提出済

（乙）下記のとおりです。

以上

株式会社クラウドクリニック

代表取締役  川島　史子

金額(円)

資 の 流動資産 35,034,916

産 部 固定資産 11,946,539

資産合計 46,981,455

流動負債 13,848,694

固定負債 40,000,000

負債合計 53,848,694

株主資本 △6,867,239

  資本金 10,000,000

  利益剰余金 △16,867,239

　 その他利益剰余金 △16,867,239

　 繰越利益剰余金 △16,867,239

    (うち当期純損失) △10,064,210

純資産合計 △6,867,239

負債・純資産合計 46,981,455

第4期決算公告　          令和４年５月３０日

貸借対照表の要旨  (令和３年６ 月３０日現在)

科          目

負

債

及

び

純

資

産

の

部

東京都中央区晴海三丁目6番8-4011号